plicationibus deprecatus sit, ut octavi saecularis anni occasione ab 

ecclesiae-conlegiatae Claustroneoburgensis prima dedicatione, ecclesiam 

eandem titulo privilegiisque Basilicae minoris augere dignaremur, Nos, 

attentis Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalis Vindobonensium Archiepi

scopi, nec non hodierni Praesidis Foederatis Austriae commendationibus, 

votis memoratis concedendum ultro libenterque existimavimus. Quae cum 

ita sint, audito quoque Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Sacrorum 

Rituum Congregationis Praefecto, certa scientia ac matura deliberatione 

Nostris deque Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium 

Litterarum tenore perpetuumque in modum Ecclesiam Conlegiatam Clau-

stroneoburgensem sub titulo B. Mariae Virginis prope Vindobonam exsi

stentem, titulo ac dignitate Basilicae Minoris augemus, omnibus iuribus 

privilegiisque adiectis, quae de iure competunt. Contrariis non obstan

tibus quibuslibet. Haec edicimus, mandamus, decernentes praesentes 

Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere, suos

que plenos atque integros effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos 

pertinent vel pertinere poterunt nunc et in posterum perpetuo suffragari; 

sicque rite iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane 

fieri si quidquam secus super his a quovis, auctoritate qualibet, scienter 

sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum ex Arce Castri Gandulphi, sub anulo Piscatoris, die x x i v m. 

septembris, an. M C M X X X V I , Pontificatus Nostri decimo quinto. 

E, Card. PACELLI , a Secretis Statîis. 
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E P I S T U L A 

AD E M U M P. D. DOMINICUM TIT. S. CAESAREI IN PALATIO DIACONUM CARDI

NALEM MARIANI^ ADMINISTRATIONI BONORUM APOSTOLICAE SEDIS PRAEPO

SITUM, DENA LUSTRA SACERDOTII EXPLENTEM. 

P I U S PP . XI 

Dilecte Fil i Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Intima 

animi commotione atque effusa in Domino laetitia quinquagesimum a 

suscepto sacerdotio annum privatim ac secreto peragere voluisti. At vero, 

quum primum ad Nostras aures pervenit huius faustitatis notitia, tem

perare Nobis non potuimus, quin tibi iucunde exhiberemus paternas 

gratulationes ac fervida omina, quae nunc publice hisce Litteris pandere 

quoque perplacuit. In comperto est enim animarum studium, quo in 

diuturna ista sacri muneris perfunctione indesinenter enituisti, prae

sertim divinum verbum declarando et catecheticae institutioni peculia

rem industriam afferendo, cuius quidem praeclarum exstat testimonium 

in tuo ipso opere, typis iterum recens edito, quod integritate doctrinae, 

orationis perspicuitate et animi sacerdotalis fervore merita laude ho

nestatus Cognita autem sunt planeque Nobis perspecta sollicitudo ac 

prudentia, quibus ipse tuendis Apostolicae Sedis rationibus bonisque 

eiusdem administrandis haud brevi tempore incubuisti, tum Benedicto XV 

fel. rec. Decessori Nostro, tum Nobismet Ipsis pretiosam devotissimam-

que operam navando. Nos itaque eiusmodi tua erga Ecclesiam promerita 

tanti duximus, ut te abhinc annum ad amplissimum Patrum Purpura

torum Ordinem cooptare voluimus et longa ista in gerendis bonis expe

rientia uti non desivimus. Nunc vero, oblatam nacti opportunitatem, de 

emensis laboribus tibi denuo libenterque gratulamur et felicissima quae

que a Deo etiam atque etiam ominamur. Cuius quidem divinae libera-

litatis praenuntia atque singularis Nostrae dilectionis testis sit Aposto

lica Benedictio, quam tibi, Dilecte Fil i Noster, tuisque coniunctis atque 

amicis peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die x x x mensis decembris, 

anno M C M X X X V I , Pontificatus Nostri quinto decimo. 

P IUS P P . XI 
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ACTA 88. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 
N O V A E S E G O B I A E E T T U G U E G A R A O A N A 

D E C R E T U M 
MUTATIONIS FINIUM DIOECESIUM 

Excmus P. D. Iacobus C. Sancho, Episcopus Novae Segobiae, plene 

assentiente Exciho P. D. Constantio Jürgens, Episcopo Tuguegaraoano, 

petiit ut, in fidelium bonum, finitimae dioecesi Tuguegaraoanae aggre-

garentur sequentes territorii suae dioecesis portiones, in parte orientali 

sitae, quae post erectionem Praefecturae Apostolicae Montanae pene 

avulsae a sua dioecesi manserunt, nimirum : districtus Langanan, Zi-

migiii, Cayapa et districtus ab aquis fluminis Malig irrigatus. 

Porro Ssmus Dominus Noster Pius Div. Prov. Pp . XI , rei oppor

tunitate perpensa, suffragante quoque Excmo P. D. Gulielmo Piani, 

Archiepiscopo Nicosiensi et Delegato Apostolico in Insulis Philippinis, 

porrectis precibus benigne annuens, hoc Consistoriali Decreto statuit 

ut praefati districtus, cum clero et fidelibus ibi legitime existentibus, 

a dioecesi Novae Segobiae dismembrentur et dioecesi Tuguegaraoanae 

perpetuo incorporentur; mutatis hac ratione finibus utriusque dioecesis. 

Ad haec autem exsecutioni mandanda Sanctitas Sua deputare di